РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ККАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.06.2016 г.                                                                                      № 13 «а»

«Об утверждении  Порядка  предоставления  иных  межбюджетных   трансфертов  из  бюджета  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»  бюджету  муниципального  образования  «Камызякский  район»»

          В соответствии со  статьями  8  Устава  МО «Раздорский  сельсовет»  и  ст.  142.5  Бюджетного  Кодекса РФ.
 Совет муниципального образования «Раздорский  сельсовет».
РЕШИЛ:
        1. Утвердить  Порядок  предоставления  иных  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета    муниципального   образования  «Раздорский  сельсовет»  бюджету  муниципального  образования  «Камызякский  район»  (приложение  №  1  к  настоящему  решению)
2.  Утвердить  форму  Соглашения  между  муниципальным  образованием  «Раздорский  сельсовет»  и  муниципальным  образованием  «Камызякский  район»  о  предоставлении  иных  межбюджетных  трансфертов    9приложение  № 2 к настоящему  решению)
        3.  Опубликовать  настоящее     решение    на  официальном  сайте  администрации  МО «Раздорский  сельсовет»  в  информационно- телекоммуникационной  сети  Интернет
4.    Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения, возникшие  с  01.01.2013 г.

Председатель  Совета  МО,
Глава муниципального образо-
вания «Раздорский сельсовет»                                                С.Б. Калемагин